

商 品 名				
マルシマ つゆ彩々				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
2078	400ml	12	750円	810円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
73×165×73 (mm)		670g	4906657207808	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
310×190×240 (mm)		8.7kg	149 06657 20780 5	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光を避け常温で保存してください。開栓後要冷蔵 開栓後はできるだけお早めにお召し上がりください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
しょうゆ(大豆・小麦を含む)、節(かつお、そだ、さば)、砂糖、みりん、食塩、米酢 砂糖:てんさい糖(北海道) 食塩:淡路島の藻塩 鰹節:鹿児島産 鯖節:九州産 宗田節:熊本、高知産 産地は予告なく変わる場合があります。	だしを濃くとするために国産の鰹節、宗田節、鯖節の「厚削り節」を贅沢に使用し、手間を惜しまず、時間をかけて丁寧にだしをとりました。 じっくりととった「だし」に「国産醤油」と「本格三河みりん」を合わせ、甘さを抑えた、すっきりと、まろやかで風味の良いつゆに仕上げました。 すべての原材料産地は国内産です。 本品に「旨味調味料」や「エキス類」、「遺伝子組換え大豆」は使用しておりません。			
アレルギー物質(27品目)	小麦、大豆、さば			
容器包装資材	キャップ:プラ 本体:ガラスビン ラベル:紙			
栄養成分表示(100mlあたり)	製 造 工 程			
エネルギー 89kcal たんぱく質 4.9g 脂質 0.2g 炭水化物 16.9g 食塩相当量 7.5g	1 だし取り 2 計量 3 混合 4 混合品分析 5 加熱殺菌 6 ろ過(100ミクロンフィルター) 7 充填 8 計量(充填量確認453g~458g) 9 冷却 10 ラベル添付(外観検査) 11 箱詰			
ラベル表示	有・無			
備 考			品質保持剤	発 売 日
		無		2008年6月
		金属検知機	ウエイトチェッカー	
		有・無	有・無	
		fe ミリ sus ミリ	453 g ~ 458 g	

